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Esittelijä Kirkkoherra, Herttoniemen seurakunta Helaseppä Minnamari 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää  
a)nimetä Herttoniemen seurakunnan edustajiksi Suomen Lähetysseuran 
vuosikokoukseen 24.8.2024 Maarit Lampilahden, Johanna Harjunpään ja Arja 
Vehkon 
b)tarjota vuosikokousedustajilleen mahdollisuutta osallistua välittömät kulut heille 
korvaten myös Lähetysjuhlille Kirkon juhlien yhteydessä Tampereella 17.-19.5.2024. 
 
 
 
 

 
 

Päätös 
Päätösehdotuksen mukaan. 
 

 
 
 

 
Selostus 

Herttoniemen seurakunta on perinteisesti lähettänyt edustajansa Suomen 
Lähetysseuran Lähetysjuhlille ja samalla vuosikokouksen osallistujiksi. Viime 
vuosina vuosikokous on pidetty irrallaan touko-kesäkuun Lähetysjuhlista vasta 
elokuussa. Koska Herttoniemen seurakunnan jäsenmäärä ylittää 15 001 jäsentä, 
seurakunnalla on käytettävissään kolme vuosikokousedustajapaikkaa.  
Vuosikokous järjestetään tänä vuonna 24.8.2024 Helsingissä. 
Vuosikokousedustajiksi ehdotetaan seurakunnan lähetysaktiiveja Maarit 
Lampilahtea, Johanna Harjunpäätä ja Arja Vehkoa, jotka myös viime vuonna 
osallistuivat vuosikokoukseen seurakunnan edustajina.  
Vuosikokousedustajille on perinteisesti tarjottu myös mahdollisuutta osallistua 
Lähetysjuhlien ohjelmaan. Kuten viimekin vuonna, Lähetysjuhlat järjestetään jo 
kesän alussa ja tänä vuonna Kirkon juhlien yhteydessä Tampereella 17.-19.5.2024. 
On tärkeää, että ääntämme vuosikokouksessa käyttävät seurakuntamme jäsenet 
ovat saaneet mahdollisuuden tutustua Lähetysseuran ja sen tekemän työn 
ajankohtaiseen tilanteeseen ja innostua niistä mahdollisuuksista, joita kirkon missio 
voi avata myös paikallisseurakunnan työlle.  
Vuosikokousedustajille voidaan korvata matkakulut (juna), yöpymiskulut, 
osallistumispassi sekä kotimaan päiväraha. Arvioidut kustannukset/hlö muodostuvat 
seuraavasti: 

 Osallistumismaksu: 58 e/pvä, 98 e/2 pvää 
 Matkat: juna Helsinki - Tampere - Helsinki yht. 50 e 
 Hotelli: 130 e/yö 
 Kotimaan päiväraha 

 



 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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